
年賀状による年始のご挨拶について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、本学園では昨今の価値観の変化や環境負荷低減に向けた意識の高まりを鑑み、

2025 年より年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

皆様方におかれましても、今後は本学園への年賀状のご厚意につきましては、どうか

お気遣いなさらぬようお願い申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご厚情を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

末筆ではございますが、皆様の益々のご発展とご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

2024 年 11 月吉日  学校法人 彰栄学園 

 


